Carfanego , e Granello .

- 26 Si verò Loca resignanda erant illarum  
 specierum , quæ sunt subjectæ Extrac-  
 tionibus veidebantur , & resignabantur  
 pretio scut. 103. 104. , & ad summum  
 sc. 106. pro quolibet loco Communita-  
 tum , & S. Pauli Religionis , exceptis  
 27 Locis Montis Restaurati primæ , & se-  
 cundæ & tertiaræ Erectionis , quæ vende-  
 bantur pretio sc. 114. , quia non crebro  
 extrahebantur , istumque pretium stetit  
 in commercio usque ad annum 1700: re-  
 spectu ad Loca Montium S. Petri cuius-  
 28 cumque erectionis , Inde vero accrevit  
 nsque ad summam scut. 119. , & tandem  
 ad scut. 127. pro singulis locis , atque in  
 hoc statu permanit usque ad annum  
 1754. , & ex post paulatim adaugatum est  
 usque ad summam scutorum 132. , quæ  
 universaliter impenditur ab iis , qui ac-  
 quirere volunt Loca montium sub initio  
 29 vertentis anni 1759. Quo vero ad Loca  
 Montium Communitatum , & Restaura-  
 ti primæ secundæ , & tertiaræ Erectionis  
 pretium commune est illud sc. 112. pro  
 quolibet Loco , quorum tamen magna est  
 penuria , quam vix , & ne vix invenia-  
 tur qui talia loca velit resignare , ut edo-  
 cet experientia , & probat Epistolium  
 ab hodierno Administratore scriptum D.  
 Josepho Ascevolino Sacræ Consistorialis  
 Anlæ , & Pauperum Advocato , quod  
 ita sonat .
- „ All' Illmo Sig. Avvocato Giuseppe  
 „ Ascevolini facendo umilissima rive-  
 „ renza l' Amministratore Generale de'  
 „ Monti Domenico Calsamiglia in rispo-  
 „ sta del di lei gentilissimo Biglietto gl'  
 „ acclude la nota ricavata da un Officia-  
 „ le della Segretaria delle Rassegne se-  
 „ guite nel Monte nuovo Communità ,  
 „ e del Monte Ristorato seconda Erezio-

ne-

- „ ne dal primo Luglio prossimo passato  
 „ à tutto il dì 9. Agosto corrente , dalla  
 „ quale si rileva in quanto poco numero  
 „ sieno state in detto decorso le Rasseg-  
 „ gne ; avvertendosi , che quella , che  
 „ si vede delli luoghi 135. non può dir-  
 „ si propriamente Rassegna , mentre è  
 „ stata fatta al solo fine di evitare la  
 „ Estrazione , e li detti luoghi essendo  
 „ rimasti in credito dell' istesso Soggetto  
 „ della Prelatura Caraccioli , non s' è fat-  
 „ to altro , che mutare la denominazio-  
 „ ne del medesimo Soggetto secondo lo  
 „ stile .
- 30 „ Che le Rassegne seguono per lo più  
 „ in seguito de' Trattati fatti frà li mede-  
 „ mi Principali , e non per Mezzani stan-  
 „ te la grande affluenza de' Compratori ,  
 „ che non ostante il prezzo de' medesimi  
 „ luoghi Communità sia di sc. 108. , ne  
 „ mai sia stato approvato augumento di  
 „ prezzo tuttavia sottomano si pigliano  
 „ tre scudi , e più , e che finalmente il  
 „ far acquisto di detti luoghi si renda  
 „ ormai cosa difficile per il concorso de'  
 „ Compratori , e dipenda da molte cir-  
 „ costanze , e dall' avere attinenze , e  
 „ notizie opportune , sono cose tutte co-  
 „ si pubbliche , e notorie , che lo Scri-  
 „ vente risponde solo per motivo di ci-  
 „ viltà , e convenienza potendo il Si-  
 „ gnor Avvocato Alcevolini aver da-  
 „ qualunque altra Persona , e Parte l'at-  
 „ testazione che desidera , ed umilmen-  
 „ te se le conferma . Dalla Segretaria  
 „ de' Monti 22. Agosto 1757.
- 31 Sicut autem tam in Ordinibus tractis ab Emptoribus Locorum Montium in quo-  
 rum calce Officialis Broliardita extendit  
 fidem sequutæ Resignationis favore Em-  
 pitoris , quam in Codice Broliardi appa-  
 ret pretium Locorum Montis S. Petri re-  
 gulatum ad rationem tantum sc. 127. ,  
 illudque locorum subjectorum extractio-  
 ni habitum in calculo ad rationem scutorum  
 108. , ita Emptores illud plus , &  
 reliquatum exolvunt , vel brevi manu ,  
 vel mediante Ordine libero Venditoribus , qui vere , & realiter pro singulis  
 Locis S. Petri impendunt hac tempesta-  
 te sumimam scut. 132. & scut 112. pro  
 quolibet Loco Restaurato , Communitatum , aliisque , in quibus cadunt Extra-  
 ctiones , licet aliqua Species Montium  
 V. G. S. Pauli , Betivoli &c. que mino-  
 ri quoque pretio venundantur & resi-  
 gnantur ; Cumque plerumque contin-  
 gat , quod Emptores non libere , & eo-  
 rum favore , sed juxta legem iisdem in-
- 32
- 33